ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 Тулунский район
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                       Будаговского сельского поселения

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.12.2021 г.                                                              № 61-Р
                                       с. Будагово

Об утверждении границ охранных
зон объекта электросетевого хозяйства

       В целях установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства, руководствуясь Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 г. № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Утвердить границы охранной зоны объекта электросетевого хозяйства:
	№ п/п
	Наименование

	Адрес (местоположение)
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Электрическая сеть 0,4 кВ ст. Будагово – электрическая сеть 0,4 кВ с комплектной трансформаторной подстанцией, протяженностью 3058 м.
	Иркутская область, Тулунский район, ст. Будагово
	1968

Согласно прилагаемой схеме и каталогу координат (приложение №1, №2 к настоящему Распоряжению).
1.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                           И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]